[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата города Алматы от 14 июля 2014 года № 3/584 "Об утверждении регламентов государственных услуг по лицензированию некоторых видов деятельности"

			Утративший силу

Постановление акимата города Алматы от 17 октября 2014 года № 4/856. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 18 ноября 2014 года № 1105. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 5 мая 2015 года № 2/279
[bookmark: z4]

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 05.05.2015 № 2/279 (вводится в действие по истечении десяти календарых дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах», приказом Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года № 249 «Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг», акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Алматы «Об утверждении регламентов государственных услуг по лицензированию некоторых видов деятельности» от 14 июля 2014 года № 3/584 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1077, опубликованное 23 августа 2014 года в газетах «Алматы ақшамы» и «Вечерний Алматы») следующие дополнения:

      регламент государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии для занятия деятельностью по нерегулярной перевозке пассажиров автобусами, микроавтобусами в междугородном межобластном, межрайонном (междугородном внутриобластном) и международном сообщениях, а также регулярной перевозке пассажиров автобусами, микроавтобусами в международном сообщении», утвержденный указанным постановлением:

      дополнить пунктом 9 следующего содержания:

      «9. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с Центром и порядка использования ПЭП в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 4 к настоящему регламенту.»;

      дополнить приложением 4 согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      регламент государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии для занятия деятельностью в области ветеринарии», утвержденный указанным постановлением:

      дополнить пунктом 10 следующего содержания:

      «10. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка использования ПЭП в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 4 к настоящему регламенту.»;

      дополнить приложением 4 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

      2. Управлению экономики и бюджетного планирования города Алматы обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет- ресурсе.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Алматы М. Кудышева.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Алматы                    А. Есимов

Приложение 1

к постановлению акимата

города Алматы

от 17 октября 2014 года № 4/856

Приложение 4

к регламенту государственной

услуги «Выдача лицензии,

переоформление, выдача

дубликатов лицензии для

занятия деятельностью по

нерегулярной перевозке

пассажиров автобусами,

микроавтобусами в

междугородном межобластном,

межрайонном (междугородном

внутриобластном) и

международном сообщениях, а

также регулярной перевозке

пассажиров автобусами,

микроавтобусами в

международном сообщении»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии для занятия деятельностью по нерегулярной перевозке пассажиров автобусами, микроавтобусами в междугородном межобластном, межрайонном (междугородном внутриобластном) и международном сообщениях, а также регулярной перевозке пассажиров автобусами, микроавтобусами в международном сообщении»

      Оказание государственной услуги через ПЭП

[image: ]

      Оказание государственной услуги через Центр
[image: ]
[image: ]

Приложение 2

к постановлению

акимата города Алматы

от 17 октября 2014 года № 4/856

Приложение 4

к регламенту государственной

услуги «Выдача лицензии,

переоформление, выдача

дубликатов лицензии для

занятия деятельностью в

области ветеринарии»

Справочник

бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии для занятия деятельностью в области ветеринарии»

      Оказание государственной услуги через ПЭП

[image: ]

      Оказание государственной услуги при обращении услугополучателя к услугодателю
[image: ]
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
perncTpanmo
na I c

mosomEo.
czoero AIIL,

ol yeayr

3asepmenme

o yeayru

M

CoE1
=y Veayrononyar
Tposepsa xa
men
noxmmmocta | | | Basop
gm0 | [ | rocyaapersems
Saperncrpmp ok yoaymm
onammox yrasammok 5
R S —
arene epes | | | permavemre
HHH mm | | | samomemme
BiH om ||| gopum
napom sampoca ©
opmposan | | | mpmpemseme
me Tolow | ||
coobmennz eoGrommuE:
06 omase 5 | [ | zoyemos 3
asropmsamms | | | snexposmon
5 com c ||| sme Omum
micommme yorn
x mmsL e
mapymesmne | [ | smew  om
n 5 gamme | [ | mgopamms
yenyrononys | [ | mocrymaer =
S, HC TBI &
anemsuposan

cors | s || comvuc
Veayrogarens. o A
e
o L M
Tiposepra 5 ‘peracTpamion
HC TB] «E- HOTO ‘Popymposamn
amEmensmposa R e  coobmemma
wner garma | || M (|| G e
e | || yaocronepemn ||| Sonpamanene
crasame Ay 3 (rommmcanm) M| % v
rocgpene: || siopoms I——
ot yerym. | || Tipopepea ma ||| ok vemre s
Sopumponan | || TN epora ||| canen ¢ me
" o, Jr——
coosmem | || permenpamon ||| o
o6 omsse 5| || oo nozmmmocn
sanpammsae cEmgeTenBCTER eing
- S ||| Semrononysas
rocyzaperse | || croyrorsns 3 ||| tun
ok yomyee | || comene fas—
v comm < | || orommmmn ||| o ocpencreon
En— ‘perncrpanzon aun
e o] || 52 -
v pr—_ |
rocymaperme | || 3 gawe ||| samomenmon
mmod yeayre | || coorsercrsma opus
5 UC TBA | || myeragman sapoca  m
= ki, npmpennermt
it | || S
- lomn s ||| orsemson
o |||
oo 3 ||| Focprepemens
i B || oo
| rememmen || J
= = ¥ emzeremscrse
Ha | sum
& )

Popumposase.
coobmenma 06
sanpammmmaexofi
rocyaspeTemoi
yemyre  caasm ¢
orpraTens:
VIIT.

Kl

——

1 pesymrara

CeE2 CPE 4 VIIT
Venyrozarens
jE——
snextpormnor
o soxysema | | | Busa
(sampoca saxone
yemyrononys 2
wew) w || | coormere
opasoma ane
sampoca 5 | || | yeayromo
HC TBJ «E- = ayuarems
memsmpona | | | tpesesen
Hanpassemse | | | saromoza
sampoca » | || | Temema
VIOT PK
aposepx Hanpasa
yoayrononys saxmoue
fr— yeayroza !
‘saxomogaren Temo. /)
sems 7w ||| ’
e
Pi— F
e, 3
Tame Her /
monyreme
saxmosenmx -
or VIIT. >
) I
1
1
1
1

S ——
yeayra,
opmposammof
oMo = Tevemme
15 paSomnx et
Bnesrpommsit
aoxyent
gopumpyerca ¢
s
yromoNoRerROre
ama yexyronatens.
Cpox
nepesipopunena
amemsmm - ®
renenme 2 padomx
e
7

document_image_rId5.jpeg
CeE1
Hearp
Brox
onepatopa
Hawato Hemrpa = HC
To— TBI «E-
rocymapers Fra——
T mpons  am
oxasamus yeayra
y BuiSop
onepazopou
Hempa yeayra
p N yeasammok B
macrommex
= peraasvenre,
= sumoa ma sxpan
B ||
pEmn Yemyre ® msox
e onepatopou
& V||| mempa zammee
LY noayuatenx
rocyaspemmenio
LY i yeyra
V' \ || Hempasemme
\ || sempoca  wepes
WA s TBY
VoV | enTEn o1 o
Voo || e
LR |
\ V|| #yeayra.
[
\

coE3
ceE2 COE 1 emrp 220
CeE Venyroza ceEs
i
) N
S Perncrpamn
posepea Snexrpomore .
i a—  E— Zompenra 3 HC TBI
moyusren onepaopon T ||| <E-mmemmponmer
rocyaspersenso || | gopuar sampoca s wacti posepsa(oGpadorsa) Barzana
# yeryrm 5 T2 || | omvenn o mamrmm| || coorsercrams e—
@51 I || | oryyenon 5| || momomeman coomsercrane
@opoporame || Snwamon  gopue iy mommEIS: =T orronoayuarens
cootmemnt ST Pexammposasme rocyaspersermoit peGonmus
nesosomocmn || | ommiemon yeayrn  zoryemon saxoosTemscrsa
‘momywermx ‘mpeaocTasTenmE ®opmposarmte PK. Hanpasaerme
ammaoxs comsmc || | nogyesrenens cooemenns o6 orsase s i
j— el W sampammmaexoft yeayre yeayronaren.
pams yeayrs, npmxpemnere B catsm ¢ mecrommmc
oy e x dopue sapoca | || Fepmemon »
rocymaperaeno || | ol et orysentax 4
# yeryra 5 T || | nocpescrsow LM || momymmens
sarEIION ok dopm| || rocyaspermemnol 1
(smepenmuy  pammEr) yenyra 3 HC TBIL «E- 1
sampoca ma orsme | || mumemmposame. '
yeryrn. Hampasnenme | || Hanpasnemme sanpoca 5 f i
)| | snesrposmoro VOT am mposeps
| | zoxymenra coometemms 1 !
Saoctosepenmoro OUM | || yemyromoaymsrens ] 1
oneparops emrpa wepes | || xpeGonamunt 1
05T » HC TBI - | || sasomomsremsersa PK
—— prs—— an | 1 Her!
seem mmensan, 3 | | 1
mese  momweme | ) K
sarmouesmnx or YIIT
Ta 1
Her
P S R e -

g

CeE3
Venyrogarems

Popsmposase.
coobmer o6 orsase
5 sanpammsaenok
rocyaapeTemoi
yemye 3 camm ¢
orpraTeTsmn
saxmouemmex VIIT.

nomyuatens
rocyaapeTsemmoi
L oescan aepes

J Totyemme

1 || onepanopa tempa =

eneame 15 paowx
amed e

yeayra (snetpomax
‘mensaz)
copumposammof HC
T8 E-
mmensaposase).
Cpox
nepesspopunesnn
ammemsin - 5 Teserme
10 paborx e

Lv
- da

document_image_rId6.jpeg
*C®E - CIpyKTypHO-(QyHKIIHOHATEHAA €THHHIIA: B3AHMOIEHCTBHE CTPYKTYPHBIX TIOJpa3IeTeH i
(pPaGOTHHKOE) YCIyrofaTeld, IeHTpa, IopTaia.

- HaJasio HIH 3aBepIIeHHe OKa3aHHA ToCyIapCTBeHHOH yCIyTH;

- HAHMEHOBAHHe TIPOIeYPHI (IeHCTBHA) ycIyronomydatens H (amH) COE;

- BapHanT BRIGOPa;

- TIepeX0]1 K cleyromeif nporeype (1eHCTBHIO).

document_image_rId7.jpeg
Veayromonysar

pernctpanmo
nalBIc

mosomEo.
czoero SIIL,

emes >

Gpaysep
soumorepa

perncTpanmonn

Einey

CRE1
nen

Tiposepra 52
e
nopmmmEoCTE
e o
Saperncrpup
yeayromomys
arene wepes
MMH  mm
BUH n
napors.
Popumposas
ne Ilow
coobmenmn
o6 orzase =
astopusamm
meeommoe
‘apymesmam:
n 5 g
yenyromomyx

*

Veayromonysar

Batbop

rocyaspersens
o yommm
R———
macrommes

permasenre.
gopust

npmspenerme
neosromm:
—
Snexrpomon
snze. Omnsra
ey m
men e
mapopauma
mocrymer 3
HC TBI &
amemnporan

ceE2 yeayrononyare
Veayrogatems =
/| Bubop
Tposepra » | || permerpamaon
HC TB] «E- Horo
smmemaposs | || comzeremscrsa
o> gara | || W am
ommerss sa | || yaocrosepem
oxasamie B x (mommcamm)
rocymapemse | || sampaca
s yeayra. | || Mposepra ma
@opmporan | || M cpora
= efictsns
coosmennn i
o5 omsse 5 | || Boro
sampummsze | || camerenscrsa
ok Eing "
rocyasperse | || oreyremsmx
sk yeayre | || coere
orcyremmnet | || permerpammon
oxasamme cemzeremcrs,
rocyasperse | || 8 ramme
p—
s
Sexxy MHH
wm B,
[——
sampoce m 3
permerpammon
= = ¥ csmzeremscise
Ha | sum

ceE3uC —
TEIE [ yerpropem
P
= N
e
Snexrpomon
Sopmponzm || o rogyuemms
& e || Bt
) g | | i
S | | w)
i b Sepatorsa
i || =
o yemre » || HCTEL &
s & e || memnpons
e || e
Jr—
R | g
S Vritnpex
veyromonyuar | | ams
- Toonepin
Srocroncpemm | | coormérermmn
< morpesernon | | yempromomys
S posi}
g || e
= G
omomemno | | sema K 1
o ettty
o N |
s || e«
e | e
roxemos ||| momymenme
Tocszmmonsemn || on
& yempen Vrmmeex

CPE4
VIEPCK

Bazasa

p vemromen [

yuatenn
peBosamm
saxomogat

Hanpasae

s |

yeayroar |
. |

I\ 1)
1

wf

A

PK. 4

CoE2
Veayronarems,

Popumposasme.
coobmenuz o6
sanpammsaeoit
rocymapersesmo
# yeryre & caxsn
© orpratensans
VIMHPCX.

Tonyuesme
pesymara

rocyaspeTsemo
B yeayra,
copmposao
& IDlow s
Teemme 15
paboum:  gueit
rm——
Aoxyent

opumpyerca ¢

i
yromoMoReRHO
o i
yeayrogarens
Cpox
nepeoipopenn
% amersm - He
mosmmee 15
‘pabomm e

document_image_rId8.jpeg
[ — ampanuserca sanpoc s
Tipues P, VIMHPCX  am
r— s sampoca || | Yemromoryuarens n oneprn R =
asana ot erpees || | TEA enma Bz 101 e contmenns o6 omxase
rocyaapersenso ||| oo aperpemno || | Samomsemne  gopuat yeayromonysareas Bz :  ampummaeion
B vewm |||t enon || | Sampoca  »wcm peGorammae i rocysapermemoR
mpecrasnemmsy ||| 2O oneenm o s —— coomercrse yomre 3 camm o
x ze || | aomyuemmon = Pecaytmmn yeayromonyaareas h—
onoayaa o
rememaps || o ||| SO e || | T T s
e (méo ero ||| S oty || | crammposame ocmosamms | | saxomozazemersa N\ TpvnCR
mpectasmenen ||| TET oo mnm || | meoSromma s e, 8 || 7K Hanpasnemne
o IEn 107 s || | omemmon, Tame  monyuemme P
Foaepensecr. || || B2 Jh—— saxmovemnx o1 yeayronaren.
Perncrpamm Yenyrononyaare || | yenyromomyuarenex, x VIHMHPCK. B cryue Sopunporarme
= e EX K ro  maxera || pesymrara
saxsnenn T e || | Apepena o pesy: .
o mayprane ||| %I gopue  sampoca Soryemon Focyaapersermiok
pernerpam e Perscrpams sanpoca rorommmex omas 3 1| e ncTEr -
sxoamek romonyuare || | opasoma_yeayrn » Sammedme amemsnposaser
‘xoppecronzery 2z s TBA &1 i TBA «E- ‘paccuoTperm. 1 Dnextpormsiit
me B2 || o TET 101 || | mememsmporammen. B 1 || somyseem
sormma 8 || gopumponame || | cayase s scex ||| e <
maport cootmemns o || | meassomans i ——
(emropmammn) 2 ||| oy oscommocrn || | romysenton Ta ! sun
mopraze pans ¥ ' S —
Basbop - f ama yenyrozarens
rocysaperseno Her Coon_ oxasamms
Py b ' oy
s 3 v Her, T gl
Hcrommex & i ek Cpor
persaenre, - [rrr—
I L B =l
S mosanee 15 pabosmx
Ila  amen
[

R

document_image_rId9.jpeg
*C®E - CIpyKTypHO-(QyHKIIHOHATEHAA €THHHIIA: B3AHMOIEHCTBHE CTPYKTYPHBIX TIOJpa3IeTeH i
(pPaGOTHHKOE) YCIyrofaTeld, IeHTpa, IopTaia.

- HaJasio HIH 3aBepIIeHHe OKa3aHHA ToCyIapCTBeHHOH yCIyTH;

- HAHMEHOBAHHe TIPOIeYPHI (IeHCTBHA) ycIyronomydatens H (amH) COE;

- BapHanT BRIGOPa;

- TIepeX0]1 K cleyromeif nporeype (1eHCTBHIO).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig